



Тюменская область
Постановление от 04 апреля 2006 года № 79-П

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Тюменской области

Принято
Правительством Тюменской обл.

В целях приведения нормативных правовых актов Тюменской области в соответствие действующему законодательству:

1. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 56-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Гора Любви" в Ишимском районе" внести следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}
 - 1.2. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 1 к постановлению слова "Ишимский лесхоз Агентства лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.
 - 1.3. В пунктах 1.4 и 1.5 приложения N 1 к постановлению слово "администрация" в соответствующих падежах заменить словом "Правительство" в соответствующих падежах.
 - 1.4. В пункте 1.9, абзацах 2 и 6 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложения N 1 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.
 - 1.5. Строку 9 приложения N 2 к постановлению исключить.
2. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 57-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Кучумова гора" в Ишимском районе" внести следующие изменения:
 - 2.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}
 - 2.2. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 1 к постановлению слова "Ишимский лесхоз Агентства лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.
 - 2.3. В пунктах 1.4 и 1.5 приложения N 1 к постановлению слова "администрация" в

соответствующих падежах заменить словами "Правительство" в соответствующих падежах.

2.4. В пункте 1.9, абзацах 2 и 6 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложения N 1 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.

2.5. Строку 9 приложения N 2 к постановлению исключить.

3. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 59-пк "О памятнике природы регионального значения "Кулаково" в Тюменском районе" внести следующие изменения:

3.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}

3.2. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 1 к постановлению слова "Тюменский лесхоз Агентства лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.

3.3. В пунктах 1.4 и 1.5 приложения N 1 к постановлению слова "администрация" в соответствующих падежах заменить словами "Правительство" в соответствующих падежах.

3.4. В пункте 1.9, абзацах 2 и 6 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложения N 1 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.

3.5. Строку 9 приложения N 2 к постановлению исключить.

4. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 58-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Афонькинский" в Казанском районе" внести следующие изменения:

4.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}

4.2. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 1 к постановлению слова "администрация ОМО Казанский район" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.

4.3. В пунктах 1.4 и 1.5 приложения N 1 к постановлению слова "администрация" в соответствующих падежах заменить словами "Правительство" в соответствующих падежах.

4.4. В пункте 1.9, абзаце 5 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложения N 1 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.

4.5. Строку 9 приложения N 2 к постановлению исключить.

5. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 60-пк "О памятниках природы регионального значения в Упоровском районе" внести следующие

изменения:

5.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}

- 5.2. В пунктах 1.3 и 4.1 приложений N 1, 2 к постановлению слова "Упоровский лесхоз Агентства лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.
- 5.3. В пунктах 1.4 и 1.5 приложений N 1, 2 к постановлению слова "администрация" в соответствующих падежах заменить словами "Правительство" в соответствующих падежах.
- 5.4. В пункте 1.9, абзацах 2 и 7 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложений N 1, 2 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.
- 5.5. Строку 9 приложений N 3, 4 к постановлению исключить.
6. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 61-пк "О памятнике природы регионального значения "Марьино ущелье" в Исетском районе" внести следующие изменения:

6.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}

- 6.2. Строку 9 приложения N 1 к постановлению исключить.
- 6.3. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 2 к постановлению слова "Исетский лесхоз Агентства лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.
- 6.4. В пунктах 1.4 и 1.5 приложения N 2 к постановлению слова "администрация" в соответствующих падежах заменить словами "Правительство" в соответствующих падежах.
- 6.5. В пункте 1.9, абзацах 2 и 7 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложения N 2 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.
7. В постановление администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 62-пк "О памятнике природы регионального значения "Рахимовский" в Вагайском районе" внести следующие изменения:

7.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

{quote}"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора Тюменской области".{/quote}

- 7.2. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 1 к постановлению слова "Вагайский лесхоз Агентства лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.

- 7.3. В пунктах 1.4 и 1.5 приложения N 1 к постановлению слова "администрация" в соответствующих падежах заменить словами "Правительство" в соответствующих падежах.
- 7.4. В пункте 1.9, абзацах 2 и 7 пункта 3.1, пункте 3.2.1 приложения N 1 к постановлению слова "департамент по охране окружающей среды администрации" в соответствующих падежах заменить словами "департамент недропользования и экологии" в соответствующих падежах.
- 7.5. Строку 9 приложения N 2 к постановлению исключить.

Губернатор области

В.В.ЯКУШЕВ